「増毛春の味まつり 2019」に伴う交通規制について

 下記のとおり、イベント開催に伴い交通規制がありますので、関係各位にはご迷惑

をおかけしますが、ご理解ご協力をお願い致します。

記

１．日  程  令和元年５月２５日(土) ～ ２６日(日) 10：00～14：00

２．会  場  増毛駅前歴史通り周辺（国稀酒造 ～ 漁協及び遠藤水産）

３．通行規制（裏面参照）

２５日、２６日  ・志満川食堂～千石蔵
（２５日９：００～２６日１５：００）

・漁協・遠藤水産前       （８：００～１４：３０）
・サンフラワー～川谷無線   （９：３０～１４：３０）
・ぐるめ食品駐車場～浜通り交差点（    〃    ）
・観光案内所～ｸﾞﾘｰﾝﾄﾞﾛｯﾌﾟﾊｲﾂ （     〃    ）
・留萌信金～さわやかﾄｲﾚ    （     〃    ）
・国稀駐車場～浜通り交差点  （     〃    ）
・秋香園直営店～福よし    （     〃    ）

４．路線バス  ２５日（土）、２６日（日）の２日間、バス路線（沿岸バス）の

運行区間が変更になります。
詳しくは、沿岸バス内及びバス停に表示されていますので、ご確
認ください。

《問い合わせ》
増毛春の味まつり実行委員会事務局
（増毛町役場 商工観光課）
電話 ５３－３３３２

５月２５日（土）、２６日（日）

通行規制区間④ （9:30～14:30）

観光案内所～ｸﾞﾘｰﾝﾄﾞﾛｯﾌﾟﾊｲﾂ

留萌信金～さわやかﾄｲﾚ

ぐるめ食品駐車場～浜通り交差点

通行規制区間③ （9:30～14:30）

おまつり会場

サンフラワー（永寿１）

～川谷無線までの道道の区間

通行規制区間⑤ （9:30～14：30）

國稀酒造駐車場～浜通り交差点
秋香園直営店～福よし

通行規制区間① （25 日 9：00～26 日 15：00）

おまつり屋台街会場

志満川食堂～千石蔵までの町道 縦通り

通行規制区間② （8:00～14:30）

漁協前道路（迂回路は漁協裏）